КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2020 № 38/184
пгт Нижнеивкино

О назначение публичных слушаний о выдаче разрешения на отклонения от предельных параметров установленного разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства и установления разрешенного вида использования для земельных участков, установленных градостроительными регламентами в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.05.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 24.04.2020), статьями 4,5 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1.Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «О назначение публичных слушаний о выдаче разрешения на отклонения от предельных параметров установленного разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства и установления разрешенного вида использования для земельных участков, установленных градостроительными регламентами в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения» 09 декабря 2020 года в 15 часов 00 мин., место проведения – здание Администрации Нижнеивкинского городского поселения.
Предоставить разрешение о выдаче разрешения на отклонения от предельных параметров установленного разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства, установленных градостроительными регламентами в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение для земельного участка, граничащего с земельным участком расположенного по адресу: Кировская область, Куменский район, снт «Строитель»,ул.Центральная,д.27, в территориальной зоне «Ж-2.О - зона коллективных садов и огородов».
2.Опубликовать решение Нижнеивкинской Поселковой Думы «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О назначение публичных слушаний о выдаче разрешения на отклонения от предельных параметров установленного разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства и установления разрешенного вида использования для земельных участков, установленных градостроительными регламентами в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения» в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и обнародовать на информационном стенде администрации поселения.
3.Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение.

4.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Нижнеивкинской

поселковой Думы                                            А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского
городского поселения

             О.Б. Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения                                                                                 А.Р. Закиева
СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения                                                                        В.С. Сморкалова